
名次 帆号 姓名 组别 单位名称 净总分 第一轮 第二轮 第三轮 第四轮 第五轮 第六轮 第七轮 第八轮

1st CHN303 冯子帆 男子OP甲组 深圳市大森体育有限公司 14 1 (4) 1 3 4 1 1 3

2nd 深圳314 陈奕庚 男子OP甲组 深圳队 19 2 6 4 1 1 (8) 3 2

3rd 深圳168 王子琦 女子OP甲组 深圳队 21 4 1 3 5 5 2 (7) 1

4th 深圳9 林培声 男子OP乙组 深圳队 21 3 2 2 4 2 (13) 4 4

5th HKG224 王天予 男子OP乙组 深圳市大森体育有限公司 37 5 3 5 2 8 5 9 (12)

6th 深圳6 黎幼琳 女子OP乙组 深圳队 41 6 5 8 12 3 (15) 2 5

7th 深圳183 陈咏怡 女子OP丙组 深圳队 54 7 10 (13) 13 6 7 5 6

8th CHN916 陈牧云 男子OP丙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 60 (15) 12 11 6 9 6 8 8

9th CHN8 黄淙果 男子OP乙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 62 (12) 8 6 11 10 11 6 10

10th CHN33 李泓熹 男子OP乙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 66 8 9 (12) 8 12 10 10 9

11th 深圳2 陈思翰 男子OP丙组 深圳队 74 11 11 7 9 7 16 13 (32 UFD)

12th CHN228 梁熙雷 女子OP甲组 深圳市大森体育有限公司 87 13 (19) 9 10 15 18 15 7

13th CHN66 李偲龙 男子OP乙组 深圳市海阔海洋体育发展有限公司 89 10 (18) 16 7 17 17 11 11

14th 99 吴启涵 男子OP乙组 深圳市海阔海洋体育发展有限公司 90 9 7 14 (19) 18 9 18 15

15th CHN88 李秋实 男子OP丙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 92 (21) 17 18 15 14 3 12 13

16th CHN1005 吴悠 女子OP丙组 深圳市大森体育有限公司 102 14 20 10 14 13 14 17 (30)

17th CHN316 陈则睿 男子OP乙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 104 19 21 (22) 18 11 4 14 17

18th 995 徐明汐 男子OP丙组 深圳万航帆艇体育文化发展有限公司 127 20 15 23 16 19 (29) 16 18

男女OP
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19th C912 严文泽 男子OP丙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 131 16 13 17 21 22 (30) 22 20

20th CHN717 罗童 女子OP乙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 134 17 (32 DNF) 27 20 16 20 20 14

21st C101 张铂程 男子OP丙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 150 22 22 19 17 (27) 21 23 26

22nd CHN716 曾优璇 女子OP丙组 深圳市海阔海洋体育发展有限公司 157 (32 DNF) 27 15 23 29 23 24 16

23rd 715 申翰明 男子OP丙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 157 (32 DNF) 16 21 26 21 25 21 27

24th 666 李骐铭 男子OP丙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 162 24 24 28 (29) 25 12 27 22

25th CHN227 钟礼轩 男子OP丙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 166 26 (28) 20 25 20 28 28 19

26th 8 何汉泓 男子OP丙组 深圳市罗湖区百仕达小学 167 27 14 24 28 24 22 (30) 28

27th 173 张峻滔 男子OP乙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 171 18 23 25 27 23 26 (31) 29

28th C126 纪子祺 女子OP乙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 171 25 (26) 26 22 26 24 25 23

29th 999 吴昊恩 男子OP丙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 181 (32 DNF) 29 30 31 32 DNS 19 19 21

30th 97 何巧琳 女子OP丙组 深圳市海阔海洋体育发展有限公司 186 23 25 29 (30) 28 27 29 25

31st 98 范卜骅 女子OP丙组 深圳市海阔海洋体育发展有限公司 200 (32 DNF) 32 DNF 32 UFD 24 30 32 NSC 26 24

裁判长：



名次 帆号 姓名 代表单位 净总分 第一轮 第二轮 第三轮 第四轮 第五轮 第六轮 第七轮 第八轮

1st CHN916 陈牧云 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 11 （-2） 2 2 1 2 2 1 1

2nd 深圳2 陈思翰 深圳队 13 1 1 1 2 1 4 3 (12 UFD)

3rd CHN88 李秋实 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 20 5 （-7） 4 3 3 1 2 2

4th 995 徐明汐 深圳万航帆艇体育文化发展有限公司 32 4 5 8 4 4 （-10） 4 3

5th C912 严文泽 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 34 3 3 3 6 7 （-11） 7 5

6th C101 张铂程 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 46 6 8 5 5 （-10） 6 8 8

7th CHN227 钟礼轩 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 49 8 （-10） 6 7 5 9 10 4

8th 715 申翰明 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 50 (12 DNF) 6 7 8 6 8 6 9

9th 666 李骐铭 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 54 7 9 （-10） 10 9 3 9 7

10th 8 何汉泓 深圳市罗湖区百仕达小学 56 9 4 9 9 8 7 （-11） 10

11th 999 吴昊恩 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 61 (12 DNF) 11 11 11 12 DNS 5 5 6

名次 帆号 姓名 代表单位 净总分 第一轮 第二轮 第三轮 第四轮 第五轮 第六轮 第七轮 第八轮

1st 深圳183 陈咏怡 深圳队 7 1 1 （-2） 1 1 1 1 1

2nd CHN1005 吴悠 深圳市大森体育有限公司 13 2 2 1 2 2 2 2 （-5）

3rd CHN716 曾优璇 深圳市海阔海洋体育发展有限公司 22 (6 DNF) 4 3 3 4 3 3 2

4th 97 何巧琳 深圳市海阔海洋体育发展有限公司 26 3 3 4 （-5） 3 4 5 4

5th 98 范卜骅 深圳市海阔海洋体育发展有限公司 34 (6 DNF) 6 DNF 6 UFD 4 5 6 NSC 4 3

2021年第五届“学生杯”深圳青少年帆船比赛场地赛成绩
               深圳大鹏                        2021年5月23日

男子OP丙组 级别

女子OP丙组 级别
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名次 帆号 姓名 代表单位 净总分 第一轮 第二轮 第三轮 第四轮 第五轮 第六轮 第七轮 第八轮

1st 深圳9 林培声 深圳队 8 1 1 1 2 1 （-6） 1 1

2nd HKG224 王天予 深圳市大森体育有限公司 14 2 2 2 1 2 2 3 -5

3rd CHN8 黄淙果 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 25 （-6） 4 3 5 3 5 2 3

4th CHN33 李泓熹 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 26 3 -5 4 4 5 4 4 2

5th 99 吴启涵 深圳市海阔海洋体育发展有限公司 35 4 3 5 （-7） 7 3 7 6

6th CHN66 李偲龙 深圳市海阔海洋体育发展有限公司 35 5 6 6 3 6 （-7） 5 4

7th CHN316 陈则睿 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 38 （-8） 7 7 6 4 1 6 7

8th 173 张峻滔 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 55 7 （-8） 8 8 8 8 8 8

名次 帆号 姓名 代表单位 净总分 第一轮 第二轮 第三轮 第四轮 第五轮 第六轮 第七轮 第八轮

1st 深圳6 黎幼琳 深圳队 7 （-1） 1 1 1 1 1 1 1

2nd CHN717 罗童 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 15 2 (4 DNF) 3 2 2 2 2 2

3rd C126 纪子祺 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 19 （-3） 2 2 3 3 3 3 3

裁判长：

女子OP乙组 级别

男子OP乙组 级别
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名次 帆号 姓名 代表单位 净总分 第一轮 第二轮 第三轮 第四轮 第五轮 第六轮 第七轮 第八轮

1st CHN303 冯子帆 深圳市大森体育有限公司 12 1 （-3） 1 3 3 1 1 2

2nd 深圳314 陈奕庚 深圳队 14 2 （-4） 3 1 1 4 2 1

3rd 深圳9 林培声 深圳队 18 3 1 2 4 2 （-8） 3 3

4th HKG224 王天予 深圳市大森体育有限公司 24 4 2 4 2 4 3 5 （-7）

5th CHN8 黄淙果 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 39 （-8） 6 5 7 5 7 4 5

6th CHN33 李泓熹 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 40 5 （-7） 6 6 7 6 6 4

7th 99 吴启涵 深圳市海阔海洋体育发展有限公司 49 6 5 7 （-9） 9 5 9 8

8th CHN66 李偲龙 深圳市海阔海洋体育发展有限公司 49 7 8 8 5 8 （-9） 7 6

9th CHN316 陈则睿 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 51 （-10） 9 9 8 6 2 8 9

10th 173 张峻滔 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 69 9 （-10） 10 10 10 10 10 10

名次 帆号 姓名 代表单位 净总分 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8

1st 深圳168 王子琦 深圳队 8 1 1 1 1 （-2） 1 2 1

2nd 深圳6 黎幼琳 深圳队 12 2 2 2 （-3） 1 2 1 2

3rd CHN228 梁熙雷 深圳市大森体育有限公司 20 （-3） 3 3 2 3 3 3 3

4th CHN717 罗童 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 29 4 (6 DNF) 5 4 4 4 4 4

5th C126 纪子祺 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 33 （-5） 4 4 5 5 5 5 5

裁判长：

女子OP甲乙公开组 公开组

男子OP甲乙公开组 公开组



名次 帆号 姓名 组别 单位名称 净总分 第一轮 第二轮 第三轮 第四轮 第五轮 第六轮 第七轮 第八轮

1st CHN303 冯子帆 男子OP甲组 深圳市大森体育有限公司 12 1 (3) 1 3 3 1 1 2

2nd 深圳314 陈奕庚 男子OP甲组 深圳队 14 2 4 3 1 1 (6) 2 1

3rd 深圳9 林培声 男子OP乙组 深圳队 18 3 1 2 4 2 (11) 3 3

4th HKG224 王天予 男子OP乙组 深圳市大森体育有限公司 27 4 2 4 2 5 4 6 (8)

5th CHN916 陈牧云 男子OP丙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 41 (10) 9 7 5 6 5 5 4

6th CHN8 黄淙果 男子OP乙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 46 (9) 6 5 9 7 9 4 6

7th CHN33 李泓熹 男子OP乙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 47 5 7 8 7 (9) 8 7 5

8th 深圳2 陈思翰 男子OP丙组 深圳队 56 8 8 6 8 4 12 10 (22 UFD)

9th 99 吴启涵 男子OP乙组 深圳市海阔海洋体育发展有限公司 62 6 5 9 (14) 12 7 13 10

10th CHN66 李偲龙 男子OP乙组 深圳市海阔海洋体育发展有限公司 62 7 (15) 10 6 11 13 8 7

11th CHN88 李秋实 男子OP丙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 66 (15) 14 12 10 10 2 9 9

12th CHN316 陈则睿 男子OP乙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 75 13 (16) 16 13 8 3 11 11

13th 995 徐明汐 男子OP丙组 深圳万航帆艇体育文化发展有限公司 91 14 12 17 11 13 (20) 12 12

14th C912 严文泽 男子OP丙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 93 11 10 11 15 16 (21) 16 14

15th C101 张铂程 男子OP丙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 107 16 17 13 12 (20) 15 17 17

16th 715 申翰明 男子OP丙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 110 (22 DNF) 13 15 17 15 17 15 18

17th CHN227 钟礼轩 男子OP丙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 113 18 (20) 14 16 14 19 19 13

18th 666 李骐铭 男子OP丙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 119 17 19 (20) 20 19 10 18 16

19th 8 何汉泓 男子OP丙组 深圳市罗湖区百仕达小学 120 19 11 18 19 18 16 (20) 19

20th 173 张峻滔 男子OP乙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 122 12 18 19 18 17 18 (21) 20

21st 999 吴昊恩 男子OP丙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 128 (22 DNF) 21 21 21 22 DNS 14 14 15

男子OP组

2021年第五届“学生杯”深圳青少年帆船比赛场地赛成绩
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名次 帆号 姓名 组别 单位名称 净总分 第一轮 第二轮 第三轮 第四轮 第五轮 第六轮 第七轮 第八轮

1st 深圳168 王子琦 女子OP甲组 深圳队 8 1 1 1 1 2 1 (3) 1

2nd 深圳6 黎幼琳 女子OP乙组 深圳队 13 2 2 2 3 1 (4) 1 2

3rd 深圳183 陈咏怡 女子OP丙组 深圳队 20 3 3 (5) 4 3 2 2 3

4th CHN228 梁熙雷 女子OP甲组 深圳市大森体育有限公司 26 4 4 3 2 (5) 5 4 4

5th CHN1005 吴悠 女子OP丙组 深圳市大森体育有限公司 31 5 5 4 5 4 3 5 (10)

6th CHN717 罗童 女子OP乙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 43 6 (11 DNF) 8 6 6 6 6 5

7th CHN716 曾优璇 女子OP丙组 深圳市海阔海洋体育发展有限公司 51 (11 DNF) 8 6 8 9 7 7 6

8th C126 纪子祺 女子OP乙组 深圳市陈锦浩航海文化传播有限公司 51 (8) 7 7 7 7 8 8 7

9th 97 何巧琳 女子OP丙组 深圳市海阔海洋体育发展有限公司 58 7 6 9 (10) 8 9 10 9

10th 98 范卜骅 女子OP丙组 深圳市海阔海洋体育发展有限公司 69 (11 DNF) 11 DNF 11 UFD 9 10 11 NSC 9 8

女子OP组

裁判长：
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名次 帆号 姓名 组别 单位名称 净总分 第一轮 第二轮 第三轮 第四轮 第五轮 第六轮 第七轮 第八轮

1st 193 钟礼键 梅沙远航队 男子TOPPER组 15 4 1 3 3 2 1 1 (18 UFD)

2nd 198 赵熠 梅沙远航队 男子TOPPER组 27 7 3 (9) 4 5 5 2 1

3rd 819 张楚瀚 万航帆船队 男子TOPPER组 29 1 5 (12) 1 11 2 3 6

4th 137 罗一可 梅沙远航队 男子TOPPER组 30 6 4 1 5 3 3 8 (18 UFD)

5th 199 李林达 梅沙远航队 男子TOPPER组 34 2 (7) 5 7 4 7 4 5

6th 263 熊奕勋 梅沙远航队 男子TOPPER组 44 3 6 7 6 8 6 (9) 8

7th 194 汪乐涵 梅沙远航队 女子TOPPER组 48 5 2 2 2 1 (18 RET) 18 RET 18 RET

8th 144 李一诺 梅沙远航队 女子TOPPER组 52 8 9 6 9 7 9 (10) 4

9th 190 李原霆 梅沙远航队 男子TOPPER组 53 9 (18 RET) 10 10 12 4 5 3

10th 191 于峻烨 梅沙远航队 男子TOPPER组 59 10 8 8 12 (16) 12 7 2

11th 195 杜正浩 梅沙远航队 男子TOPPER组 63 (11) 11 11 8 9 11 6 7

12th 197 庄之成 梅沙远航队 男子TOPPER组 71 (15) 12 4 13 6 14 13 9

13th 240 徐君柔 梅沙远航队 女子TOPPER组 79 (14) 10 13 11 14 10 11 10

14th 136 吴一铭 万航帆船队 男子TOPPER组 84 13 13 (15) 14 10 8 14 12

15th 858 谭莫衡 梅沙远航队 女子TOPPER组 93 (16) 15 14 15 13 13 12 11

16th 209 卫昊林 万航帆船队 男子TOPPER组 103 12 14 16 16 15 15 15 (18 RET)

17th 192 马於野 梅沙远航队 女子TOPPER组 117 (18 DNF) 16 17 17 17 16 16 18 RET

裁判长：

2021年第五届“学生杯”深圳青少年帆船比赛场地赛成绩
                                                                                                             深圳大鹏                        2021年5月23日

男女TOPPER组



名次 帆号 姓名 代表单位 净总分 第一轮 第二轮 第三轮 第四轮 第五轮 第六轮 第七轮 第八轮

1st 193 钟礼键 梅沙远航队 12 4 1 2 2 1 1 1 (13 UFD)

2nd 198 赵熠 梅沙远航队 23 6 2 （-7） 3 4 5 2 1

3rd 819 张楚瀚 万航帆船队 25 1 4 （-10） 1 9 2 3 5

4th 137 罗一可 梅沙远航队 26 5 3 1 4 2 3 8 (13 UFD)

5th 199 李林达 梅沙远航队 29 2 6 4 6 3 （-7） 4 4

6th 263 熊奕勋 梅沙远航队 37 3 5 5 5 6 6 （-9） 7

7th 190 李原霆 梅沙远航队 45 7 (13 RET) 8 8 10 4 5 3

8th 191 于峻烨 梅沙远航队 49 8 7 6 9 （-12） 10 7 2

9th 195 杜正浩 梅沙远航队 52 （-9） 8 9 7 7 9 6 6

10th 197 庄之成 梅沙远航队 56 （-12） 9 3 10 5 11 10 8

11th 136 吴一铭 万航帆船队 68 （-11） 10 11 11 8 8 11 9

12th 209 卫昊林 万航帆船队 80 10 11 12 12 11 12 12 (13 RET)

名次 帆号 姓名 代表单位 净分 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8

1st 144 李一诺 梅沙远航队 11 （-2） 2 2 2 2 1 1 1

2nd 194 汪乐涵 梅沙远航队 17 1 1 1 1 1 (6 RET) 6 RET 6 RET

3rd 240 徐君柔 梅沙远航队 18 3 3 3 3 （-4） 2 2 2

4th 858 谭莫衡 梅沙远航队 24 （-4） 4 4 4 3 3 3 3

5th 192 马於野 梅沙远航队 34 (6 DNF) 5 5 5 5 4 4 6 RET

裁判长：

男子TOPPER组 级别

女子TOPPER组 级别

2021年第五届“学生杯”深圳青少年帆船比赛场地赛成绩

               深圳大鹏                        2021年5月23日


